ミラーキャビネット
MPVシリーズ
1面鏡
取 扱 説 明 書
このたびは当社商品をお買い求めいただき誠に
ありがとうございました。
ご使用前にこの説明書をよくお読みのうえ、正しく
安全にお使いください。

ス
品番を調べる
品番表示ラベルで品番を確認してください。
●図は商品の例示であり実際の商品とは異なる場合があります。
※品番表示ラベルはお問い合わせ・部品交換の際に必要な情報の
　ため、製品に貼り付けた状態で使用してください。
補修用性能部品の最低保有期間は、製造打切り後6年間です。
保有期間経過後の修理では、部品がない場合がありますので、ご了承願います。
※補修用性能部品とは、その製品の機能を維持するために必要な部品です。
※補修用性能部品は代替品（仕様・形状・材質などが異なる部品）でのご提供となる場合があります。
部品の保有期間について
品番の見方
MPV1-751YJU
MPV 75 1 GY  J  U
A0101-15A010001
品番表示ラベル
防湿仕様
X
Y
FJ
J LED電球
LED電球
4.2W
■2灯照明タイプ
間口(mm)
品番
サイズ(mm)
（幅×奥行×高さ） 600×178×1000 750×178×1000
MPV1-601XFJ(U)(-G) MPV1-751XFJ(U)(-G)
AC100V 50Hz/60Hz
AC100V 50Hz/60Hz
600 750
MPV1-601YJ(U)(-G) MPV1-751YJ(U)(-G)
600 750
主な材質
照明（定格消費電力）
定格電圧周波数